
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 1/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Kupní smlouva 

 Č. smlouvy prodávajícího: 0004470020 

                              Č. smlouvy kupujícího:       

 

Strany: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Se sídlem: Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9 

IČ: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

OR: vedený MS v Praze dne 11. 7. 1991, sp. zn.: Rg. B 847 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ú. 1930731349/0800 

Zastoupená:  vedoucím odboru Centrální nákup 

dále jako „prodávající“ na straně jedné 

a 

Obchodní společnost: KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o 

 Drticí linka autovraků a ocelového odpadu, Dubí u Kladna 

IČ: 28674286 

DIČ: CZ28674286,  plátce DPH 

Se sídlem: Ke Kablu 289/7, 102 00 Praha – Dolní Měcholupy 

Zastoupená:  Petrem Tesařem, jednatelem 

 Markusem Königem, jednatelem  
 na základě plné moci oprávněná podepisovat 

 smlouvy 

Číslo účtu: 1382362/0800 

Zápis v obch. rejstříku: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 278721 

dále jen jako „kupující“ na straně druhé, 

uzavřely podle ust. § 2079 a souvisejících zák. č. 89/2012  Sb., občanského zákoníku tuto 
kupní smlouvu, dále jen („Smlouva“) 

o odprodeji autovraků za účelem ekologického odstranění 

1 Předmět Smlouvy 

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě dále uvedený níže, a to 50 ks autovraků 
a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se jej zavazuje převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. 
 

 

Tovární značka, typ: IRISBUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-03379 

Evidenční číslo: 3442 

RZ: 4A26954 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP: UG 399456 

VIN:  VNEPS09D100001295 

Barva:  BÍLÁ, ČERVENÁ  
Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu: 16. 11. 2004 

Prodejní cena:  15.197 Kč bez DPH 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 2/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 941.1964 

Inventární číslo: 222-03495 

Evidenční číslo: 6342 

RZ: 1AH9659 

Druh vozidla: Autobus městský kloubový 

Číslo TP:  UG 138077 

VIN:  TMKK119641M000301 

Barva: BÍLÁ, ČERVENÁ 

Typ motoru:  MIHR 062045 C41 

Datum uvedení do provozu: 26. 3. 2001 

Prodejní cena: 18.239 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04229 

Evidenční číslo: 3377 

RZ: ALC2265 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP: UH 303715 

VIN:  VNEPS09D100000115 

Barva:  BÍLÁ, ČERVENÁ  
Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu:  4. 12. 2001 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 961.1970 

Inventární číslo: 222-04247 

Evidenční číslo: 6358 

RZ: 1A49209 

Druh vozidla: Autobus městský kloubový 

Číslo TP:  UG 142073 

VIN:  TMKK119702M000368 

Barva: BÍLÁ 9010, ČERVENÁ 3020 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682G 

Datum uvedení do provozu: 30. 5. 2002 

Prodejní cena: 14.533,50 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 961.1970 

Inventární číslo: 222-04251 

Evidenční číslo: 6356 

RZ: 5AX2090 

Druh vozidla: Autobus městský kloubový 

Číslo TP:  UI 435316 

VIN:  TMKK119702M000375 

Barva: BÍLÁ 9010, ČERVENÁ 3020 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682C 

Datum uvedení do provozu: 30. 5. 2002 

Prodejní cena: 18.429 Kč bez DPH 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 3/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04254 

Evidenční číslo: 3387 

RZ: 1A68087 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP: UH 723306 

VIN:  VNEPS09D100000419 

Barva:  BÍLÁ 9010, ČERVENÁ 3020 

Typ motoru: CURSOR F2BE0682C 

Datum uvedení do provozu: 1. 7. 2002 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04258 

Evidenční číslo: 3382 

RZ: 1A40065 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP: UG 392541 

VIN:  VNEPS09D100000381 

Barva:  BÍLÁ, ČERVENÁ  
Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu: 03. 06. 2002 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 961.1970 

Inventární číslo: 222-04263 

Evidenční číslo: 6353 

RZ: 1A58824 

Druh vozidla: Autobus městský kloubový 

Číslo TP:  UI 107999 

VIN:  TMKK119702M000372 

Barva: BÍLÁ, ČERVENÁ 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682C 

Datum uvedení do provozu: 3. 6. 2002 

Prodejní cena: 18.429 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 961.1970 

Inventární číslo: 222-04264 

Evidenční číslo: 6354 

RZ: 5AM9384 

Druh vozidla: Autobus městský kloubový 

Číslo TP:  UI 104105 

VIN:  TMKK119702M000377 

Barva: BÍLÁ 9010, ČERVENÁ 3020 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682C 

Datum uvedení do provozu: 3. 6. 2002 

Prodejní cena: 15.647 Kč bez DPH 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 4/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04290 

Evidenční číslo: 3389 

RZ: 1A87865 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP: UI 343467 

VIN:VNEPS09D100000425 

Barva:  BÍLÁ 9010, ČERVENÁ 

Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu: 23. 9. 2002 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04291 

Evidenční číslo: 4016 

RZ: 1A99772 

Druh vozidla: Autobus městský  
Číslo TP:  UI 343196 

VIN:  TMKB117132M005994 

Barva: BÍLÁ + ČERVENÁ 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 1. 11. 2002 

Prodejní cena: 13.677 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04295 

Evidenční číslo: 4018 

RZ: 4AB9582 

Druh vozidla: Autobus městský  
Číslo TP:  UI 110603 

VIN:  TMKB117132M006003 

Barva: BÍLÁ 9010, ČERVENÁ 3020 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 1. 11. 2002 

Prodejní cena: 13.677 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04319 

Evidenční číslo: 3394 

RZ: 1A93532 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP: UG 392879 

VIN:  VNEPS09D100000471 

Barva:  BÍLÁ, ČERVENÁ  
Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu: 21. 10. 2002 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 5/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04321 

Evidenční číslo: 4022 

RZ: 1A99775 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP:  UI 357485 

VIN:  TMKB117132M006000 

Barva: BÍLÁ 9010, ČERVENÁ 3020 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 1. 11. 2002 

Prodejní cena: 10.402 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04326 

Evidenční číslo: 4027 

RZ: 1A99776 

Druh vozidla: Autobus městský  
Číslo TP:  UH 311558 

VIN:  TMKB117132M006006    

Barva: BÍLÁ, ČERVENÁ 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 1. 11. 2002 

Prodejní cena: 11.711 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 961.1970 

Inventární číslo: 222-04331 

Evidenční číslo: 6363 

RZ: 1AI3025 

Druh vozidla: Autobus městský kloubový 

Číslo TP:  UF 421919 

VIN:  TMKK119703M000401 

Barva: BÍLÁ + ČERVENÁ 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682C 

Datum uvedení do provozu: 2. 4. 2003 

Prodejní cena: 15.647 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: IRIS BUS,  PU09D1 

Inventární číslo: 222-04356 

Evidenční číslo: 6515 

RZ: 2A64781 

Druh vozidla: Autobus městský kloubový 

Číslo TP:  UF 329185 

VIN: VNEPU09D100000214 

Barva: BÍLÁ, ČERVENÁ 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682C 

Datum uvedení do provozu: 11. 6. 2003 

Prodejní cena: 21.616 Kč bez DPH 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 6/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04377 

Evidenční číslo: 4067 

RZ: 1AI3011 

Druh vozidla: Autobus městský  
Číslo TP:  UG 420617 

VIN:  TMKB117133M007392 

Barva: BÍLÁ / ČERVENÁ 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 26. 11. 2003 

Prodejní cena: 13.677 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04381 

Evidenční číslo: 4065 

RZ: 3A15489 

Druh vozidla: Autobus městský  
Číslo TP:  UF 759413 

VIN:  TMKB117133M007389 

Barva: BÍLÁ / ČERVENÁ  
Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 26. 11. 2003 

Prodejní cena: 13.677 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04385 

Evidenční číslo: 4062 

RZ: 3A17855 

Druh vozidla: Autobus městský  
Číslo TP:  UF 759412 

VIN:  TMKB117133M007373 

Barva: BÍLÁ,  ČERVENÁ 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 1. 12. 2003 

Prodejní cena: 12.594 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04411 

Evidenční číslo: 4055 

RZ: 3A16453 

Druh vozidla: Autobus městský  
Číslo TP:  UF 759030 

VIN:  TMKB117133M007387 

Barva: bílá, červená 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 26. 11. 2003 

Prodejní cena: 13.677 Kč bez DPH 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 7/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04412 

Evidenční číslo: 4070 

RZ: 3A17820 

Druh vozidla: Autobus městský  
Číslo TP:  UF 612217 

VIN:  TMKB117133M007365 

Barva: BÍLÁ - ČERVENÁ 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 1. 12. 2003 

Prodejní cena: 13.677 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04443 

Evidenční číslo: 3417 

RZ: 7AY0733 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo UF 759033 

VIN:  VNEPS09D100000762 

Barva:  BÍLÁ 9010, ČERVBENÁ 3020 

Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu: 1. 12. 2003 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04480 

Evidenční číslo: 4090 

RZ: 3A80234 

Druh vozidla: Autobus městský  
Číslo TP:  UG 390230 

VIN:  TMKB117134M008151 

Barva: BÍLÁ 9010, ČERVENÁ 3020 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 9. 6. 2004 

Prodejní cena: 13.696 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04504 

Evidenční číslo: 4077 

RZ: 3A81614 

Druh vozidla: Autobus městský  
Číslo TP:  UF 899868 

VIN:  TMKB117134M008140 

Barva: BÍLÁ, ČERVENÁ 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 14. 6. 2004 

Prodejní cena: 13.677 Kč bez DPH 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 8/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 941.1964 

Inventární číslo: 222-04556 

Evidenční číslo: 6338 

RZ: 3A96442 

Druh vozidla: Autobus městský kloubový 

Číslo TP:  UF 751810 

VIN:  TMKK119641M000313 

Barva: bílá + červená 

Typ motoru:  MIHR 062045 C41 

Datum uvedení do provozu: 29. 3. 2001 

Prodejní cena: 18.239 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: RENAULT, PS09B4 

Inventární číslo: 222-04569 

Evidenční číslo: 3252 

RZ:  AKA5243 

Druh vozidla: Autobus městský CITY BUS 

Číslo TP: UF 897749 

VIN: VF6PS09B400012829 

Barva: BÍLÁ, ČERVENÁ 

Typ motoru: MIDR 062045 I 41   

Datum uvedení do provozu: 7. 2. 2000 

Prodejní cena: 21.239 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: RENAULT, PS09B4 

Inventární číslo: 222-04572 

Evidenční číslo: 3250 

RZ:  7AX0249 

Druh vozidla: Autobus městský CITY BUS 

Číslo TP: UF 886698 

VIN: VF6PS09B400012832 

Barva: BÍLÁ / ČERVENÁ 

Typ motoru: MIDR 062045 I 41   

Datum uvedení do provozu: 7. 2. 2000 

Prodejní cena: 15.577 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: RENAULT, PS09B4 

Inventární číslo: 222-04577 

Evidenční číslo: 3287 

RZ:  AKA5607 

Druh vozidla: Autobus městský CITY BUS 

Číslo TP: UF 417907 

VIN: VF6PS09B400012849 

Barva: BÍLÁ, ČERVENÁ 

Typ motoru: MIDR 062045 I 41   

Datum uvedení do provozu: 7. 3. 2000 

Prodejní cena: 15.577 Kč bez DPH 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 9/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Tovární značka, typ: RENAULT, PS09B4 

Inventární číslo: 222-04593 

Evidenční číslo: 3308 

RZ:  1AN4484 

Druh vozidla: Autobus městský CITY BUS 

Číslo TP: UF 902351 

VIN: VF6PS09B400012866 

Barva: BÍLÁ / ČERVENÁ 

Typ motoru: MIDR 062045 I 41 

Datum uvedení do provozu: 27. 3. 2000 

Prodejní cena: 15.577 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 961.1970 

Inventární číslo: 222-04632 

Evidenční číslo: 6351 

RZ: 1A59005 

Druh vozidla: Autobus městský kloubový 

Číslo TP:  UI 437108 

VIN:  TMKK119702M000374 

Barva: BÍLÁ, ČERVENÁ 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682C 

Datum uvedení do provozu: 3. 6. 2002 

Prodejní cena: 18.429 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: RENAULT, PS09B4 

Inventární číslo: 222-04668 

Evidenční číslo: 3328 

RZ:  AKA7025 

Druh vozidla: Autobus městský CITY BUS 

Číslo TP: UF 329227 

VIN: VF6PS09B400012923 

Barva: BÍLÁ, ČERVENÁ 

Typ motoru: MIDR 062045 I 41 

Datum uvedení do provozu: 30. 6. 2000 

Prodejní cena: 15.577 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: RENAULT, PS09B4 

Inventární číslo: 222-04672 

Evidenční číslo: 3298 

RZ:  AKA7663 

Druh vozidla: Autobus městský CITY BUS 

Číslo TP: UG 138403 

VIN: VF6PS09B400012961 

Barva: BÍLÁ + ČERVENÁ 

Typ motoru: MIDR 062045 I 41   

Datum uvedení do provozu: 19. 7. 2000 

Prodejní cena: 15.577 Kč bez DPH 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 10/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Tovární značka, typ: RENAULT, PS09B4 

Inventární číslo: 222-04685 

Evidenční číslo: 3283 

RZ:  AKA8239 

Druh vozidla: Autobus městský CITY BUS 

Číslo TP: UF 753361 

VIN: VF6PS09B400012981 

Barva: BÍLÁ + ČERVENÁ 

Typ motoru: MIDR 062045 I 41 

Datum uvedení do provozu: 17. 8. 2000 

Prodejní cena: 15.577 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: RENAULT, PS09B4 

Inventární číslo: 222-04689 

Evidenční číslo: 3302 

RZ:  AKA8234 

Druh vozidla: Autobus městský CITY BUS 

Číslo TP: UG 395205 

VIN: VF6PS09B400012967 

Barva: BÍLÁ + ČERVENÁ 

Typ motoru: MIDR 062045 I 41 

Datum uvedení do provozu: 9. 8. 2000 

Prodejní cena: 15.577 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: RENAULT, PS09B4 

Inventární číslo: 222-04693 

Evidenční číslo: 3304 

RZ:  AKA8241 

Druh vozidla: Autobus městský CITY BUS 

Číslo TP: UF 751811 

VIN: VF6PS09B400012980 

Barva: BÍLÁ + ČERVENÁ 

Typ motoru: MIDR 062045 I 41   

Datum uvedení do provozu: 17. 8. 2000 

Prodejní cena: 14.627 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04704 

Evidenční číslo: 3350 

RZ: 5AM4390 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo UH 090813 

VIN:  VNEPS09D100000047 

Barva:  STŘÍBRNÁ - MODRÁ 

Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu: 5. 11. 2001 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 11/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04712 

Evidenční číslo: 3356 

RZ: 1A99780 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP: UH 964189 

VIN:  VNEPS09D100000233 

Barva:  BÍLÁ, ČERVENÁ  
Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu: 18. 12. 2001 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 941.1964 

Inventární číslo: 222-04753 

Evidenční číslo: 6335 

RZ: AKV6511 

Druh vozidla: Autobus městský kloubový 

Číslo TP:  UH 303706 

VIN:  TMKK119641M000305    

Barva: BÍLÁ, ČERVENÁ 

Typ motoru:  MIHR 062045 C41 

Datum uvedení do provozu: 26. 3. 2001 

Prodejní cena: 11.215 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04823 

Evidenční číslo: 3358 

RZ: ALC1066 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP: UG 414010 

VIN: VNEPS09D100000043 

Barva:  BÍLÁ, ČERVENÁ 

Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu: 30. 10. 2001 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04825 

Evidenční číslo: 3359 

RZ: 8A68101 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP: UG 412725 

VIN:  VNEPS09D100000053 

Barva:  BÍLÁ, ČERVBENÁ  
Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu: 30. 10. 2001 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 12/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04837 

Evidenční číslo: 4032 

RZ: 2A01444 

Druh vozidla: Autobus městský  
Číslo TP:  UH 087612 

VIN:  TMKB117132M006002 

Barva: BÍLÁ, ČERVENÁ  
Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 11. 11. 2002 

Prodejní cena: 13.677 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04839 

Evidenční číslo: 3364 

RZ: ALC2724 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP: UI 100084 

VIN: VNEPS09D100000231 

Barva:  BÍLÁ + ČERVENÁ 

Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu: 18. 12. 2001 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04840 

Evidenční číslo: 3365 

RZ: 1A76753 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP: UH 304124 

VIN: VNEPS09D100000213 

Barva:  BÍLÁ + ČERVENÁ 

Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu: 28. 12. 2001 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04841 

Evidenční číslo: 3366 

RZ: ALC3185 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP: UI 104408 

VIN: VNEPS09D100000232 

Barva:  BÍLÁ + ČERVENÁ 

Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu: 28. 12. 2001 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 13/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04844 

Evidenční číslo: 3360 

RZ: ALC2312 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP: UI 441363 

VIN: VNEPS09D100000089 

Barva:  BÍLÁ, ČERVENÁ 

Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu: 28. 11. 2001 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04852 

Evidenční číslo: 4029 

RZ: 5AS5104 

Druh vozidla: Autobus městský  
Číslo TP:  UI 354075 

VIN:  TMKB117132M006015 

Barva: BÍLÁ 9010, ČERVENÁ 3020 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 4. 11. 2002 

Prodejní cena: 13.430 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: IRIS.BUS, PS09D1 

Inventární číslo: 222-04853 

Evidenční číslo: 3339 

RZ: ALC2050 

Druh vozidla: Autobus městský 

Číslo TP: UH 417661 

VIN:  VNEPS09D100000135 

Barva:  BÍLÁ 9010, ČERVBENÁ 3020 

Typ motoru: CURSOR F2BE0682D 

Datum uvedení do provozu: 26. 11. 2001 

Prodejní cena: 15.387 Kč bez DPH 

 

Tovární značka, typ: KAROSA B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04854 

Evidenční číslo: 4028 

RZ: 1A99784 

Druh vozidla: Autobus městský  
Číslo TP:  UH 722028 

VIN:  TMKB117132M006009 

Barva: bílá, červená 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 4. 11. 2002 

Prodejní cena: 13.677 Kč bez DPH 

 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 14/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

 

Tovární značka, typ: KAROSA, B 951.1713 

Inventární číslo: 222-04970 

Evidenční číslo: 4112 

RZ: 6A67297 

Druh vozidla: Autobus městský  
Číslo TP:  UI 102065 

VIN:  TMKB117136M011933 

Barva: BÍLÁ, ČERVENÁ 

Typ motoru:  CURSOR F2BE1682D 

Datum uvedení do provozu: 2. 10. 2006 

Prodejní cena: 13.677 Kč bez DPH 

 

 

2 Termín, způsob a místo plnění, dodací podmínky 

2.1 Prodávající vyzve kupujícího k prohlídce a k převzetí předmětu koupě do 5 pracovních dnů ode 
dne účinnosti této smlouvy, kupující je povinen převzít předmět koupě. Předání předmětu koupě 
prodávajícím kupujícímu a převzetí předmětu koupě kupujícím bude uskutečněno nejpozději do 
30. 6. 2020. 

2.2 Předmět koupě se považuje za předaný dnem jeho předání kupujícímu na základě předávacího 
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami. Předávací protokol bude obsahovat mimo jiné 
záznam o prohlídce předmětu koupě. Den prohlídky předmětu koupě kupujícím a předání předmětu 
koupě kupujícímu je uveden v předávacím protokolu. 

2.3 Kupující je povinen převzít předmět koupě ve lhůtě dle článku 2 bodu 2. 1. této smlouvy. Odvoz 
předmětu koupě je hrazen kupujícím. Místem převzetí předmětu koupě je provozovna 
prodávajícího na území hl. m. Prahy:  Garáž Kačerov, Ke Garážím 2, Praha 4, Garáž  Klíčov, 
Letňanská 24, Praha 9, Garáž Vršovice, Nad Vršovskou horou 80, Praha 10, ÚD Hostivař, U 
Vozovny 6, Praha 10 a Garáž Řepy, Reinerova 1, Praha 6. 

3 Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Kupní cena je smluvními stranami sjednána v souladu s dále uvedenou specifikací v celkové výši 
759.933,50 Kč (slovy sedmsetpadesátdevěttisícdevětsettřicettřikorunypadesáthaléřů) bez DPH.  
K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.2 Kupující uhradí prodávajícímu před předáním předmětu koupě kupní cenu do 10 pracovních dnů 
ode dne účinnosti této smlouvy.  

3.3 Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu koupě. 

3.4 Platba probíhá vždy bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě 
na základě zálohové faktury. Po úhradě vystaví prodávající daňový doklad k přijaté platbě. Faktura 
- daňový doklad se zúčtováním zálohy bude vystaven prodávajícím do 8 pracovních dnů ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění.  

3.5 Faktura – daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum podpisu 
předávacího protokolu prodávajícím a kupujícím.  

4 Vlastnické právo, nebezpečí škody na předmětu koupě 

4.1 Vlastnické právo přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání předmětu koupě 
kupujícímu. 

4.2 Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem předání předmětu koupě 
prodávajícím kupujícímu nebo v době, kdy prodávající umožní nakládat kupujícímu s předmětem 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 15/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

koupě a kupující poruší smlouvu tím, že předmět koupě nepřevezme. Prodlením kupujícího s 
převzetím předmětu koupě vzniká prodávajícímu právo předmět koupě po předchozím upozornění 
na účet kupujícího vhodným způsobem prodat, poté, co prodávající poskytnul kupujícímu 
dodatečnou přiměřenou lhůtu k převzetí.  

5 Další ujednání 
5.1 Kupující se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy bude vlastnit souhlasné 

stanovisko-rozhodnutí podle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech k provozování 
zařízení k využívání a k odstraňování odpadů. V případě zániku platnosti tohoto rozhodnutí je 
kupující povinen o této skutečnosti neprodleně informovat prodávajícího. Rozhodnutí o souhlasu 
podle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech k provozování zařízení k využívání  
a k odstraňování odpadů tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.  

5.2 Kupující se zavazuje přijmout předmět koupě k ekologickému odstranění dle zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a dle vyhl. č. 93/2016 Sb.  
o ekologickém odstranění předmětu koupě vystaví kupující prodávajícímu potvrzení  
o ekologickém odstranění autovraků. 

6 Ukončení smlouvy 

6.1 Tuto smlouvu lze ukončit: 
a) písemnou dohodou smluvních stran,  
b) odstoupením od smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této Smlouvě. 

6.2 Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud kupující bude v prodlení s úhradou kupní 
ceny delším než 30 dnů.   

6.3 Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud kupující bude v prodlení s převzetím 
předmětu koupě delším než 30 dnů. 

6.4 Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud kupující pozbude oprávnění vyžadované 
právními předpisy pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou, zejména z důvodu 
neplatnosti Souhlasu k provozování zařízení k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu 
odpadů podle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů a neoznámení 
této skutečnosti prodávajícímu. 

6.5 Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem oznámení kupujícímu. 

6.6 Strany sjednávají, že pokud prodávající odstoupí od této Smlouvy, uhradí kupující prodávajícímu 
náklady, které prodávajícímu vznikly v souvislosti s podpisem této Smlouvy a s jejím ukončením  
a náklady prodávajícího spojené s prodlením kupujícího s převzetím předmětu koupě.  

 

7    Smluvní pokuty 

7.1 Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacettisíc 
korun českých), pokud poruší svůj závazek uvedený v odst.: 

a) 2. 1  Smlouvy tím, že bez závažného důvodu nepřevezme předmět koupě na místě a v čase 
určeném v souladu s článkem 2 této Smlouvy. 

b) 5.1 Smlouvy tím, že neinformuje bez zbytečného odkladu prodávajícího o zániku platnosti 
souhlasného stanoviska-rozhodnutí podle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
k provozování zařízení k využívání a k odstraňování odpadů; 

c) 5.2 Smlouvy tím, že nevystaví prodávajícímu potvrzení o ekologickém odstranění autovraků. 

7.2 Smluvní pokuty se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu za každé jednotlivé porušení 
konkrétního závazku ve lhůtě uvedené na faktuře, která bude obsahovat specifikaci porušené 
smluvní povinnosti.  

7.3  Pokud kupující nesplnil svoji povinnost, za kterou mu byla prodávajícím uložena smluvní pokuta ani 
do 10 kalendářních dní ode dne, kdy byla příslušná smluvní pokuta splatná, je prodávající  
oprávněn uložit kupujícímu smluvní pokutu i opakovaně, tj. periodicky vždy po 10 kalendářních 
dnech ode dne splatnosti až do splnění  povinnosti zajištěné smluvní pokutou. 

 7.4 Ujednáním smluvní pokuty není vyloučeno právo na náhradu škody v plné výši. Smluvní strany 
vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského zákoníku. 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 16/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

8   Závěrečná ustanovení 
8.1 Strany sjednávají, že pro změnu této Smlouvy užijí pouze písemnou formu a že nebudou vázány, 

pokud nebude tato písemná forma dodržena. Za písemnou formu pro tento účel nebude 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

8.2 Práva vzniklá z této Smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
(statutárního orgánu) druhé strany. 

8.3 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a o všech náležitostech, které strany 
měly a chtěly v této smlouvě sjednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě, ani projev učiněný po uzavření 
této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá 

žádný závazek žádné ze smluvních stran.  

8.4 Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva  
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 
ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. 

8.5 Každá ze Smluvních stran se zavazuje, že: 

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti se svojí  
 činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby; 

b) nepřijme, nebude vyžadovat, ani si nedá slíbit úplatek, ať už pro sebe nebo pro jiného  
 v souvislosti se svojí činností za účelem ovlivnění nebo odměnění poskytnuté služby; 

c) učiní všechna opatření k tomu, aby se ony ani její zaměstnanci či zástupci nedopustili  
 jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání spočívajícího v úplatkářství, které by  
 mohlo naplnit znaky skutkové podstaty trestného činu dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní  
 zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „TZ“), a to trestného činu přijetí úplatku dle  
 § 331 TZ, trestného činu podplácení dle § 332 TZ, trestného činu nepřímého úplatkářství dle    
 § 333 TZ, či jiného trestného činu spojeného s korupcí dle TZ; 

d)  nebude tolerovat ani u svých obchodních partnerů jakoukoli formu korupce. 

8.6 Každá ze smluvních stran prohlašuje: 

a)   že se nepodílela a nepodílí na páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb. o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako 
„ZTOPO“); 

b)   že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých zaměstnanců a dalších 
odpovědných osob dle ust. § 8 ZTOPO; 

c)  že učinila nezbytná opatření k předcházení vzniku své trestní odpovědnosti a zamezení nebo 
odvrácení případných následků spáchání trestného činu; 

d)    že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co po ní lze ve smyslu 
ZTOPO spravedlivě požadovat, přičemž Prodávající proklamuje, že za tímto účelem přijal a aktivně 
aplikuje zejména Program předcházení trestné činnosti a Etický kodex; 

e)  každá ze smluvních stran se zavazuje dodržovat právní předpisy a jednak tak, aby její jednání 
nevzbudilo důvodné podezření ze spáchání trestného činu, přičitatelného jedné nebo oběma 
smluvním stranám ve smyslu ZTOPO. 

8.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu, pokud nepodléhá povinnosti uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb. Podléhá-li smlouva povinnosti uveřejnění, nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku. Kupující bere na vědomí, 
že informace týkající se plnění této Smlouvy mohou být poskytnuty třetím osobám za podmínek 
stanovených zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Kupující bere na 
vědomí, že Prodávající zpracovává jeho osobní údaje v souvislosti s plněním této smlouvy. 
Zpracování osobních údajů provádí Prodávající v souladu s platnými právními předpisy  
a zákonnými lhůtami. 

8.8   Tato kupní Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž si prodávající ponechá dva 
a kupující jeden exemplář.  

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost   Strana 17/17 

 

adresa Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 

8.9 Veškeré soudní spory vzniklé z této Smlouvy budou ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 
Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozhodovány soudem místně příslušným 
podle sídla Prodávajícího. 

8.10 Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1: Rozhodnutí o udělení souhlasu dle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb. 

 

 

V Praze dne:       

 

Za prodávajícího:       Za kupujícího: 
 
 

 
 
…………………………..               …………………………….. 
 

                        
vedoucí odboru Centrální nákup                                       

         z pověření 
         Markuse Königa a Petra Tesaře 

Dopravní podnik hl. města Prahy,               
akciová společnost               KOVOŠROT GROUP CZ s.r.o
                                              
 
 
 
 
 

http://www.dpp.cz/

